
 

          
 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Vybavení centrálního urgentního příjmu Pardubické nemocnice – INTERIÉROVÝ 
SEDACÍ NÁBYTEK 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění dílčí veřejné zakázky je pořízení nového sedacího nábytku do novostavby centrálního 

urgentního příjmu (dále jen „CUP“) Pardubické nemocnice vymezeného v této zadávací dokumentaci v 

požadované kvalitě, vymezeném rozsahu, termínu a dle požadavků zadavatele v souladu se zadávacími 

podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci. Jedná se o průběžné dodávky nového sedacího 

nábytku do nové budovy CUP v areálu Pardubické nemocnice, v rámci kompletační činnosti před dokončením 

stavby dodávané na klíč generálním dodavatelem stavby, dle předloženého harmonogramu.  

 

Specifikace interiérového vybavení je uvedena v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí zadávací 

dokumentace, včetně soupisu dodávaného nábytku a vybavení. 

 

Popis místa plnění veřejné zakázky: 

Budova CUP je opticky rozdělena na 2 hlavní křídla, která vyrůstají ze společné podnože. Dvě podlaží tvoří 

zvýšené přízemí, 3. a 4.NP společnou podnož a následně 5. - 7.NP samostatná křídla. Na střeše je umístěn 

heliport s přístupem ze dvou komunikačních vertikál.  

 

Funkční využití objektu je následující: 

1.PP – Technické podlaží – centrální sklady, šatny, strojovny 

1.NP – Vstupní podlaží – urgentní příjem, ambulance 

2.NP – Ambulance, angiografie, lékařské pokoje, stravovací zařízení,  

3.NP – Centrální sterilizace, lůžková oddělení 



 

          
 2 

4.NP – Operační trakt 

5.NP – Lůžková oddělení, pracovny lékařů 

6.NP – Lůžková oddělení, pracovny lékařů 

7.NP – Lůžková oddělení intenzivní péče 

Požadavky na předmět plnění veřejné zakázky  

Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 

a) zajištění dopravy nábytku na místo plnění zakázky (jednotlivá podlaží budovy CUP dle přiloženého 

harmonogramu),  

b) provedení kompletace a montáže nábytku na místě plnění zakázky dle sjednaného harmonogramu,  

c) provedení úprav nábytku, případné kotvení, 

d) v rámci tzv. „vzorkování výrobků a materiálů“ doložení platných atestů či certifikátů, případně dalších 

dokumentů prokazujících splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů, a to 

nejpozději před zahájením výroby či případným objednáním,   

e) odvoz a likvidaci obalů a odpadu souvisejícího s dodávkou a instalací předmětu plnění 

f) zajištění úklidu po montáži,  

g) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení trvalého užívání nábytku,  

h) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku při dopravě a montáži,  

i) provedení veškerých případných doplňujících měření před zahájení dodávek nábytku,  

j) zajištění plné funkčnosti a provedení všech úkonů a činností nutných k tomu, aby zboží mohlo plnit 

sjednaný či obvyklý účel 

k) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro užívání nábytku, zejména 

pokynů pro údržbu. 

 

Objednatelem poskytnutá projektová dokumentace nenahrazuje realizační a výrobní dokumentaci. 

Dodavatel je povinen před zahájením dodávky bezplatně provést přesné zaměření vybavovaných místností a 

prostor a připravit objednateli k odsouhlasení finální vizualizaci jednotlivých místností vybavených nábytkem 

a vybavení prostor před započetím výroby a realizace předmětu veřejné zakázky 

 

Další podmínky a požadavky zadavatele 

Předmět plnění VZ předá dodavatel zadavateli v ujednaném množství, jakosti a provedení, ve stanoveném 
termínu, v souladu se zadávacími podmínkami a uzavřenou kupní smlouvou. 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl popis jednotlivých položek dodávky, produktové nebo 

katalogové listy, fotografie či obrázky nabízeného vybavení, z kterých bude zřejmé, jaké zboží dodavatel 

nabízí, případně doložení souvisejících dokladů nebo certifikátů. Dodavatel může doložit požadované 

informace formou komentáře nebo odkazem na doklad v nabídce, který nejlépe vystihuje splnění požadavku 

(např. návod, technický list, popis dodávaného zboží apod.). 

 
Jestliže dodavatel hodlá plnit předmět veřejné zakázky též prostřednictvím poddodavatele, předloží 

v nabídce seznam těchto poddodavatelů. V seznamu dodavatel uvede identifikační a kontaktní údaje 

každého poddodavatele a věcný popis části plnění, kterou bude poddodavatel plnit. Seznam bude obsahovat 

jak poddodavatele, kteří za dodavatele prokazují kvalifikaci, tak ostatní poddodavatele, kteří se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky. Seznam bude předložen ve formě čestného prohlášení, podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.    



 

          
 3 

 

Zadavatel upozorňuje, že nedisponuje žádnými ani dočasnými skladovacími prostorami k uložení vybavení. 

Z toho důvodu je podmínkou zadavatele zajištění vlastních skladovacích prostor vybraným dodavatelem 

až do fáze předání do místa plnění.                                          

Požadovaná záruční lhůta u dodaného zboží  

Požadovaná záruční lhůta na předmět plnění veřejné zakázky je min. 60 měsíců. Poskytnutím záruky se 

účastník zadávacího řízení zavazuje, že dodané zboží bude po stanovenou dobu způsobilé pro obvyklý účel 

nebo si zachová obvyklé vlastnosti.  

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 
Celková cena bez DPH:                    5 962 877,00 Kč  
Celková cena včetně DPH:              7 215 081,17 Kč 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 Mias OC spol. s r.o. Krouna 322, 539 43 Krouna 00529435 5 962 877,- 

2 AJAX CZ s.r.o. 28. října 9, 264 01 Sedlčany 28977653 5 819 943,- 

3 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10,  130 00 
Praha 

03055159 6 553 100,- 

4 Atex s.r.o. 
Střední 1722, 500 08 Hradec 
Králové  

47451203 6 080 420,- 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Obchodní firma Sídlo společnosti IČO 

AJAX CZ s.r.o. 28. října 9, 264 01 Sedlčany 28977653 

 
Účastník AJAX CZ s.r.o. byl vyloučený ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění technických kvalifikačních 
předpokladů. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 



 

          
 4 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 

Mias OC spol. s r.o. Krouna 322, 539 43 Krouna 00529435 

 
Odůvodnění: 
Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek byla 
stanovena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka 
s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
Výsledné pořadí nabídek 
 

Pořadí Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 AJAX CZ s.r.o. 28. října 9, 264 01 Sedlčany 28977653 5 819 943,- 

2 Mias OC spol. s r.o. Krouna 322, 539 43 Krouna 00529435 5 962 877,- 

3 Atex s.r.o. 
Střední 1722, 500 08 Hradec 
Králové  

47451203 6 080 420,- 

4 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10,  130 00 
Praha 

03055159 6 553 100,- 

 

Po vyřazení nabídky s nejnižší nabídkovou cenou komise posoudila druhou nabídku v pořadí. Nabídka 

účastníka Mias OC spol. s r.o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.                

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 



 

          
 5 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


